DRIVE-15P - Page: 1
DRIVE-15P
Order No.: 1000199
Price upon request
PRODUCTINFOS
Avec la série d'enceintes passives DRIVE,
vous disposez d'enceintes robustes, simples à utiliser et pour de multiples applications. Les caisses en
bouleau de grande qualité ont la robustesse nécessaire pour une utilisation quotidienne et sont très
facilement manipulables grâce aux poignées.
Enceinte professionnelle, 700 W
Système Fullrange 15/2 compact avec caisse en bouleau
Grave 38 cm (15") et pavillon aigu 25 mm (1") orientable 90°
Circuits de protection pour le tweeter
Excellentes propriétés sonores
Qualité de réalisation et de revêtement excellentes
Nombreuses possibilités de positionnement et d'installation
Pavillon aigu avec comportement régulier
Insert filetage M8 pour montage suspendu
2 x bornier SPEAKER IN/OUT
Insert pour pied
DRIVE-15P - Page: 2
TECHNICAL SPECIFICATIONS
DRIVE-15P
Actif / passif passif
Technologie de transmission filaire
Puissance admissible, totale 700 W
Puissance (RMS) 350 W
Impédance 8 Ω
Bande passante 40-20000 Hz
Système fullrange 15/2
Graves grave 38 cm (15“)
Aigus pavillon aigu 25 mm (1“)
Nombre de haut-parleurs 2
Dimensions haut-parleur 38 cm (15")
Pression sonore 98 dB/W/m
Pression sonore nominale max. 124 dB
Angle H90°/V60°, pavillon orientable
Angle de diffusion horizontal 90°
Angle de diffusion vertical 60°
Matériau boîtier contre plaqué de bouleau
Couleur noir
Montage filetage M8, insert pour pied
Température fonc. 0-40 °C
Dimensions 415 x 695 x 455 mm
Largeur 415 mm
Hauteur 695 mm
Profondeur 455 mm
Poids 20,72 kg
Entrées 1 x prise SPEAKER
Sorties 1 x prise SPEAKER par. out
Dimensions emballage (l x H x P) 0,58 x 0,84 x 0,54 m
Poids brut 26,71 kg
Poids net 20,72 kg